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      Poznań, 09 sierpnia 2019 roku
                                                                                                                               Wykonawcy ubiegający się
                                                                                                                               o udzielenie zamówienia publicznego

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego celem zawarcia umowy ramowej na dostawy papieru kserograficznego
Informuję
, że Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert złożonych przez Wykonawców, w postępowaniu przetargowym celem  zawarcia umowy ramowej na dostawy papieru kserograficznego. Na podstawie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, umowa ramowa zostanie zawarta z trzema Wykonawcami, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty i uzyskali kolejno następującą liczbę punktów zgodnie z ustalonymi kryteriami:
	Lp. 
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba 
punktów w kryterium cena
	Liczba punktów w kryterium etykiety i oznakowania ekologiczne
	Łączna liczba uzyskanych
punktów

	
	
	
	Certyfikat FSC
	Wspólnotowe oznakowanie Ecolabel lub inne równoważne
	

	1.
	Daxer Materiały Biurowe

ul. Truskawiecka 1, 60-487 Poznań
	59,73
	20
	20
	99,73

	2.
	Miranex Sp. z o.o.

ul. Strzeszyńska 33, 60-479 Poznań
	44,52
	20
	20
	84,52

	3.
	RODAN Sp. z o.o.

ul. Górecka 17, 60-201 Poznań
	60,00
	20
	20
	100


Wymienieni  Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a oferty przez nich złożone nie podlegają odrzuceniu.
Wyk. w poj. egz.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. G. Miłoszewska.
� EMBED Rysunek Microsoft Word ���
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�na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
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